[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.05.2015 № 1163
                                                                             г.Кузнецк

О формировании и ведении реестра социально ориентированных некоммерческих организаций – получателей поддержки, оказываемой исполнительными органами муниципальной власти города Кузнецка.
В целях обеспечения реализации статьи 31.2 Федерального закона от 12.01.1996 N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях" (с последующими изменениями), в соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 17.05.2011 N 223 "О ведении реестров социально ориентированных некоммерческих организаций - получателей поддержки, хранении представленных ими документов и о требованиях к технологическим, программным, лингвистическим, правовым и организационным средствам обеспечения пользования указанными реестрами" (далее - Приказ), руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить форму реестра социально ориентированных некоммерческих организаций - получателей поддержки, оказываемой исполнительными органами муниципальной власти города Кузнецка, согласно приложению.
2. Формирование и ведение реестра социально ориентированных некоммерческих организаций - получателей поддержки, оказываемой исполнительными органами муниципальной власти города Кузнецка (далее - Реестр), осуществляется отделом экономики, развития предпринимательства и потребительского рынка администрации города Кузнецка.
2. Установить, что Реестр ведется в электронном виде по форме согласно приложению к настоящему постановлению в соответствии с требованиями, утвержденными Приказом, и заверяется подписью заместителя главы администрации города Кузнецка.
3. Отделу экономики, развития предпринимательства и потребительского рынка администрации города Кузнецка:

3.1. обеспечивать формирование и ведение Реестра, а также хранение представленных социально ориентированными некоммерческими организациями - получателями поддержки, оказываемой исполнительными органами муниципальной власти города Кузнецка, документов в соответствии со сроками и требованиями, утвержденными Приказом;
3.2. Обеспечивать размещение Реестра на официальном сайте администрации города Кузнецка в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" в соответствии со сроками и требованиями, утвержденными Приказом.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Додонова А.И.
Глава администрации города Кузнецка                                  С.А.Златогорский
Приложение

к постановлению

администрации города Кузнецка

от ______________ г. N ______

Форма реестра социально ориентированных некоммерческих организаций - получателей поддержки, оказываемой исполнительными органами муниципальной власти города Кузнецка

	Номер реестровой записи и дата включения сведений в реестр
	Наименование органа исполнительной власти, оказавшего поддержку, дата принятия решения об оказании поддержки или о прекращении оказания поддержки
	Сведения о социально ориентированных некоммерческих организациях - получателях поддержки
	Сведения о предоставляемой поддержке
	Информация
(если имеется) о нарушениях, допущенных социально ориентированной некоммерческой организацией, получившей поддержку, в том числе о нецелевом использовании предоставленных средств и имущества

	Наименование постоянно действующего органа некоммер
ческой организации
	Почтовый адрес (местонахожде
ние) постоянно действующего органа некоммерческой организации - получателя поддержки
	Основной государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации некоммерческой организации (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Виды деятельности некоммер
ческой организации
	Форма поддержки
	Размер поддерж
ки
	Срок оказания поддержки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

Заместитель главы администрации
города
Кузнецка                                                                                                                           В.В.Константинова